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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

FIGURE

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Longueur de la tente au sol
Largeur de la tente au sol
Hauteur au centre de la tente
Hauteur au pilier de la tente
--- Spécificités

Longueur minimale de la tente
Extention par élément de
Surface au sol

Espace entre pilier face avant
Espace entre pilier sur le coté
Piéce la plus longue

Pente du toit

Travée

Fixation au sol

Lestage par socle de coté
Lestage par socle pignon
Dimensions des clous d'ancrage

Effort arrachement par socle coté
Effort arrachement par socle pignon

Charge de neige acceptable
Force du vent tolérée

18 m
6m
3.38m
2.29m

6m

3m

108 m2
5/5m

3m

3.30m
20°°

3m

clous ou poids
440 kg

440 kg
25x800 mm
540 kg

540 kg

10 kg/m2
100 km/h
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