

254-5-6

Tente - 6m x 18m



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

FIGURE

INFORMATIONS DE BASE

-- Transport

Longueur de la tente au sol	18 m
Largeur de la tente au sol	6 m
Hauteur au centre de la tente	3.38 m
Hauteur au pilier de la tente	2.29 m

-- Spécificités

Longueur minimale de la tente	6 m
Extention par élément de	3 m
Surface au sol	108 m ²
Espace entre pilier face avant	5/5 m
Espace entre pilier sur le côté	3 m
Pièce la plus longue	3.30 m
Pente du toit	20° °
Travée	3 m
Fixation au sol	clous ou poids
Lestage par socle de côté	440 kg
Lestage par socle pignon	440 kg
Dimensions des clous d'ancre	25x800 mm
Effort arrachement par socle côté	540 kg
Effort arrachement par socle pignon	540 kg
Charge de neige acceptable	10 kg/m ²
Force du vent tolérée	100 km/h